T
R
A
V
A
IL
 D
U

IL
 D
U
 M
É
T
A
L
NORMES / DIRECTIVES
ISO 234-1
ISO 234-2
NF E75-001
NF E75-002
DONNÉES SPÉCIFIQUES
Référence commercialeL (mm) Poids (g) l (mm) e (mm) Type lime Garantie
LPM-20-B 200 170 20 5 Bâtarde O
LPM-25-B 250 300 25 6 Bâtarde O
LPM-30-B 300 480 30 6.5 Bâtarde O
LPM-10-M 100 40 12 2.5 Mi-douce O
LPM-15-M 150 70 16 4 Mi-douce O
LPM-20-M 200 160 20 5 Mi-douce O
LPM-25-M 250 270 25 6 Mi-douce O
LPM-30-M 300 480 30 6.5 Mi-douce O
LPM-20-D 200 160 20 5 Douce O
LPM-25-D 250 300 25 6 Douce O
2/2
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1